@
{eq

FUNDO MUNIGIPAL DE SAUDE DE
SANTANA DO SÃO FRANCISCO/SE

ATA DE REGISTRO DE PREçO N'
a712023

pnecÃo euernôNlco No 10/2023

PRocESSo LlctrATónto fi t2023

\/ ltêm:4 euantidade:500,00 Unidedê:UN Marca: artevisual Modelo:artevisual Preçounitário:R$9,15

Descrição: cHAVEtRo ABR1D6R DE 6ARRAFA coM MEDTDA DE 11x6ox'15 N4M E AREA DE cRAVAÇÃo DE 40x8MM

No dia 08 deAgostô de2023,no(a) FUNDO MUNICIPAL Oe SlÚOe DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO/SE . inscrito(a) no GNPJ 11.429.331/0001-ô8' com sede à

pc pRAcA SETE DE SETETVBRO n. S/N CEp 49985-000 - santâna do São Francisco.sE neste ato lêgalmente representado por VANESCA ROMÃO TELES RORIZ.

porlador do CpF n" 02092454765, RESOLVE registrár preços para eventual aquisiçãô em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo

qualificada(s):

FoÍnecodor: STLVIOALVES DOS SANTOS CNPJ: 08.907.5Í0/0001'59

Rêpresentante: SILVIO ALVES DOS SANTOS

Telefone: (7 S) 33224437

'nail : misasi.sport@gmail.com

Endereço: AVENIDA PREFEITo NELSoN MELo, 946 - CENTRo, Propriá - sE.49900.000

Itêm:'l euantidade: 500,00 Unidade: UN Marcâ: artê visual Modelo: arte visual Preço Unitário: R$ 43,50 Valor Total: R$21 750,00

Descrição: NECESSATRE MAScuLTNA/ BoLSA oRGANTZADoRA vTAGEM ESToJo, cABE MUtrA cotsA. DlÀ/ENSÕES - ALTURA 1ScM/ LARGURA:

27x7,SCM, MATERIALBOLSA. POLIÉSTER E PVCCOD: MC41762

Item: 2 euantidade: 500,00 Unidade: UN Marca: arte visual Modelo: arte visual Preço Unitário: R$ 7,40 Valor Total: RS3 700,00i'

Descriçâo: sQUEEZE pLAsIco RiclDo cApACtDADE 550tüL: Btco EM stLtcoNE tNcoloR, coM TAMPA ROSOUEAVEL PERSoNALIZÁDo

COM ATE 6 CORES EM 2 LADOS EMBALAGEM INDIVIDUAL

Itêm: 3 Quantidadê: 500,00 Unidadê: UN Marca: arte visual Modelo: arte visuai Preço Unitário; R$ 40,90 Valor Total: R$20 450,00

Descrição: cANECAJcopo rÉRMtcA E[il tNox coM TAMPA E ALÇA, REVESTTDA EM pvc. TAMPA RosouÉÁvEl E Possul coMPARTllvENTo

QUE PoDE SER ABERTo PARA BEBER. MANTÉM A TEMPERATURA PoR MAIS TEMPo QUE UMA CANECA COMUM, MAS NÃO POSSUI PAREDE

DUpLA coMo AS GARRAFAS rÉRutcns, coÍM o Locolpo DA pREFEtTuRA cApACtDADE 400 ÍvL. DIMENSÔES: ALTURA í 7cÍv x LARGURA

8,5 CM X PROFUNDIDADE 14CM. MATERIAL: AÇo lNox PRATA COM DETRALHES EM PRETO

LICITAN€T

Valor Total: RS4.575 00

Total: R$ 50.475,00

As especificaÇões técnicas constantes do processo em epígrafe. assim como todas as obngações e condiÇÕes descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na

Proposta de Preços integram esta ARP' independentemente de trânscrição'

A validade desta Ata de Registro de Preços é aré o8to8!2024, a contar do dia 08/08/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, e assinada pelas partes.
.-/

-l

\lit uu'úr.- trçror«t"
vnNEs Cl"hbuÃo relss nàRtz

Gestor(a) do FMS

SILVIO ALVES DOS SANTOS

08.907.51 010001 -59

Assinado de forma digital por:

SILVIO ALVES DOS SANTOS

80181 031 51 5

Dados: 08i08/2023 14:34:58